様式２ 研究科長受付印 教務部受付印

　年　　　　　月　　　　　日

     研究科 　　　専攻

ふりがな

氏名 　　　印

　　下記のとおり、長期履修期間の変更を許可いただきたく、申請いたします。

学 籍 番 号
博士課程前期

博士課程後期
番

入 学 年 月 年 月

当初の修了年月 年 月

標準修業年限の
変 更 内 容

変更後の修了年月 年 月

変更理由

指導教員コメント

記載された個人情報は長期履修期間の変更審査にのみ使用いたします。

　.

　.

　.

　.

　.

　.

　.

　.

年から 　年へ延長　・　短縮

　.

　.

　.

記

長期履修学生 期間変更申請書

研究科長　殿

　.

氏名　　　　 　印

　.

　.

　.

　.